1. Ingresos de Libre Disposicion

LA PIEDAD MICHOACAN
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 397,993,699.00] 417,893,383.95 0.00 0.00
A. Impuestos 42,221,192.00 44,332,251.60
g(.)CiaICuotas y Aportaciones de Seguridad 0.00 0.00
C. Contribuciones de Mejoras 2,976,785.00 3,125,624.25
D. Derechos 107,611,626.00 112,992,207.30
E. Productos 34,596.00 36,325.80
F.  Aprovechamientos 3,728,685.00 3,915,119.25
G. .Il_'lgresos por Ventas de Bienes y 299,998.00 314,997.90
Servicios
H. Participaciones 241,120,817.00 253,176,857.85
1. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal
J.  Transferencias
K.  Convenios
L.  Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. Transferencias Federales 0.00 0.00 0.00 0.00

A.  Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones




E. Otras Transferencias Federales
Etiguetadas

3. Ingresos Derivados de

Financiamientos (3=A)

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

397,993,699.00

417,893,383.95

0.00

0.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento
(3=1+2)

0.00

0.00

0.00

0.00




